
            

 

Zarządzenie nr 79/VI/2014 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 25 maja 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej i uzupełnienia składu 

Obwodowej Komisji Wyborczej, powołanej do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 
 

Na podstawie art. 184 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Milanówka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr VII w Milanówku panią Katarzynę 

Kozłowską.  

 

§ 2 

 

Powołuję w skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr VII w Milanówku panią Agnieszkę 

Kozłowską. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Milanówka  i w siedzibach 

Obwodowych Komisji Wyborczych oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

 

Jerzy Wysocki 

 

 

      

 

 

 
 

 

Przygotowała: Ł.Ryk    


